
2
196.47

S7
196.12

P5

P6

S6

S5

S1
S2

S3

S4

S9

S8

S7

P7

100

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

1
212.64

2
196.47

S7
196.12

S8
212.22

1

Sogliano Ambiente S.p.A
Piazza Garibaldi, 12

47030 Sogliano al Rubicone (FC)

Tel. 0541 948910

Fax 0541 948909

e-mail: info@soglianoambiente.it

sito web: www.soglianoambiente.it

DISCARICA PER RIFIUTI
NON PERICOLOSI

DENOMINATA "GINESTRETO 3"

Località Ginestreto - Comune di Sogliano al Rubicone (FC)

Procedura di Valutazione di Impatto Ambientale

L.R. 4/18 e D.Lgs.152/06 e s.m.i.

PROGETTO DEFINITIVO

PLANIMETRIA DELLA RETE DI
SUBIRRIGAZIONE DEL

PERCOLATO
Elaborato:

32

Codice documento: Ara G3 PD PL 01.32
Rev. Data Redatto Approv.Controll.

Timbro e firma:

Allegato:

Scala   1:1000

0 nov-23 MCMCMM

Progettista:
ing. Maurizio Carbone - Sogliano Ambiente S.p.A.

Collaboratori alla progettazione:
dott. Nicholas Lazzarini - Sogliano Ambiente S.p.A.
ing. Maurizio Migliori - Sogliano Ambiente S.p.A.

Consulenti per la progettazione:
ing. F. Forlani - Studio Sgai s.r.l., Morciano di R. (RN)
dott. geol. A. Ricci - S. Piero in Bagno (FC)
geom. R. Galeotti - Studio Geo-exe, Forlì(FC)
ing. D. Neri - Ingegneria ambientale, Forlì (FC)
dott. for. G. Grapeggia - Studio Verde, Forlì (FC)
ing. M. Orlati - Studio Tema, Forlì (FC)
ing. S. Bagli - Gecosistema, Rimini (RN)
ing. P. Bernabini - Cober S.r.L., S. Piero in Bagno (FC)

PIANTA CHIAVE
SCALA 1:25000

IMPIANTO DI
STABILIZZAZIONE

RIFIUTO ORGANICO S.P. USO

S.P. USO N.13

S. GIOVANNI
in

GALILEA

SOGLIANO
AL

RUBICONE

IMPIANTO DI
STABILIZZAZIONE

RIFIUTO ORGANICO

IMPIANTO DI
CERNITA DEL

RIFIUTO SECCO

VIABILITA' DI ACCESSO
ALLA DISCARICA

AREA
PESA

DISCARICA
GINESTRETO 4

AREA IMPIANTI
E SERVIZI

DISCARICA
GINESTRETO 2

DISCARICA
GINESTRETO 1

VAR. S.P. USO
AREA DI

STOCCAGGIO
TEMPORANEO

TERRE DI SCAVO

SANTARCANGELO
DI ROMAGNA

PONTE
USO

IMPIANTI
ESISTENTI

OPERE IN
PROGETTO

DISCARICA
GINESTRETO 3

sez.1-1

sez.1-1

AutoCAD SHX Text
244.73

AutoCAD SHX Text
255.44

AutoCAD SHX Text
198.17

AutoCAD SHX Text
197.70

AutoCAD SHX Text
198.90

AutoCAD SHX Text
199.05

AutoCAD SHX Text
199.88

AutoCAD SHX Text
200.32

AutoCAD SHX Text
200.22

AutoCAD SHX Text
201.23

AutoCAD SHX Text
PERCOLATI G4: ALL'IMPIANTO DI TRATTAMENTO

AutoCAD SHX Text
PERCOLATI G3: ALL'IMPIANTO DI TRATTAMENTO

AutoCAD SHX Text
250.93

AutoCAD SHX Text
269.00

AutoCAD SHX Text
307.60

AutoCAD SHX Text
288.30

AutoCAD SHX Text
327.50

AutoCAD SHX Text
224.41

AutoCAD SHX Text
201.00

AutoCAD SHX Text
PERCOLATI G4: ALL'IMPIANTO DI TRATTAMENTO

AutoCAD SHX Text
BIOGAS G4: ALL'IMPIANTO DI ASPIRAZIONE

AutoCAD SHX Text
RILANCIO CONDENSE G4

AutoCAD SHX Text
PASSAGGIO SOTTO STRADA

AutoCAD SHX Text
TUBO IN PE HDPE diam.200

AutoCAD SHX Text
VOLUME DI ABBANCAMENTO DEL RIFIUTO FINO AD UNA POTENZIALITA' DI 6.000.000 mc

AutoCAD SHX Text
SEZIONE 1-1 DRENAGGI PERCOLATO

AutoCAD SHX Text
POZZO DI CAPTAZIONE DEL BIOGAS

AutoCAD SHX Text
DRENAGGIO PERCOLATO IN HDPE  200

AutoCAD SHX Text
LINEA DI COLLEGAMENTO DRENAGGI PERCOLATO CON POZZI  SOLLEVAMENTO PERCOLATO

AutoCAD SHX Text
POZZI SOLLEVAMENTO PERCOLATO


	Fogli e viste
	A1T16 Plan. Rete Captazione Biogas


